ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3

к Коллективному договору
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«СЕНТЯБРЬСКАЯ СОШ»
на 2022-2024 годы

Принято на общем
Собрании трудового коллектива
Протокол № 11 от 06.02.2023 г.

п. Сентябрьский
2023 год

НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕНТЯБРЬСКАЯ СОШ»,

именуемый в дальнейшем НРМОБУ «СЕНТЯБРЬСКАЯ СОШ» (далее -

учреждение), в лице директора Сидоровой Тамары Анатольевны, действующей на

основании Устава, с одной стороны, и работники учреждения, представленные

Первичной организацией профсоюза работников НЕФТЕЮГАНСКОГО

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СЕНТЯБРЬСКАЯ СОШ», именуемая в дальнейшем «Профсоюз», в

лице председателя Первичной организации Профсоюза Соломко Марины

Владимировны с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны»,

руководствуясь подпунктом 1.6.1. Коллективного договора на 2022-2024 годы (далее

-  Коллективный договор) заключили настоящее Дополнительное соглашение № 3 к

Коллективному договору о нижеследующем:

1. Стороны договорились внести в Коллективный договор следующие

изменения:

1.1. В приложении 1 к Коллективному договору «Правила внутреннего

трудового распорядка работников НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СЕНТЯБРЬСКАЯ СОШ», в разделе 10. «Оплата труда» пункт 10.7. изложить в

следующей редакции:

«10.7. Оплата труда в школе производится два раза в месяц:

- за первую половину месяца заработная плата выплачивается 28 числа

текущего месяца пропорционально отработанному времени;

- за вторую половину месяца -  13 числа месяца, следующего за расчётным,

согласно фактически отработанному времени».

2. Все остальные положения Коллективного договора, незатронутые

настоящим Дополнительным соглашением остаются неизменными и Стороны

подтверждают свои обязательства по нему.

3. Настоящее Дополнительное соглашение № 3 является неотъемлемой

частью Коллективного договора, вступает в силу с даты подписания его Сторонами,

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон:

Представитель работодателя: Представитель работников:
Директор НРМОБУ Председатель первичной профсоюзной
«СЕНТЯБРЬСКАЯ СОШ» организации НРМОБУ
____________Т А. Сидорова «СЕНТЯБРЬСКАЯ СОШ»

« »________2023 г. _______________ М.В. Соломко
« » 2023г.